
Dodatek č. 1 ke smlouvě 
 

P o t v r z e n í     o b j e d n á v k y  -  s m l o u v a    o    p o b y t u 

 

 

  Odběratel:   

  Základní škola Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

                        Zastoupena: Ing. Tomášem Řebíčkem, ředitelem školy 

Adresa: Lesní 575/12, 46001 Liberec 1, 460 01 

IČO: 46744924 

Bankovní spojení: 5485852/0800 

                                             

   

        

 

Dodavatel: Panský dům a Pyramida, s.r.o. 
  Zastoupena: Ing. Licií Hauerovou, jednatelkou,  

Adresa: Jizerka 20 468 50  Kořenov 

IČO: 26049082 

Bankovní spojení: 2401907833/2010 

 
   

 

Předmětem původní smlouvy byla dodávka služeb ubytovacích a stravovacích a ostatní náklady 
pro zaměstnance ZŠ Lesní. 
 

 

I.  

Článek I. – Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II.  původní smlouvy ze dne 27. 02.2025, který 
upravuje cenu plnění. 

Původní znění: 
„Celková cena za plnění činí (částka původní) Kč včetně DPH.“ 148.025 Kč 

Nové znění: 
„Celková cena za plnění činí (nová částka) Kč včetně DPH.“165.691 Kč 

 
Článek II. – Ostatní ustanovení 

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a nadále platí v 
původním znění. 

 
Článek III. – Účinnost 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
 

Dne: 29. 08. 2025 

 

  

 

    
 

 Za odběratele: ...........................................                 Za dodavatele: ........................................... 


